
UCHWAŁA NR L/637/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży dwóch pomieszczeń w budynku przy Placu 18 Marca 5 w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dwóch pomieszczeń oznaczonych nr 8, położonych 
w Kołobrzegu, w budynku przy Placu 18 Marca 5 o łącznej powierzchni użytkowej 18,7 m2 wraz 
z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w działce gruntu nr 37/2 w obrębie 12 o powierzchni 
0,0281 ha do 240/10.000 części działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 4BBBD002-2B8F-4655-A0E6-543B00930486. Uchwalony Strona 1




